
 

1062.0020.3.2020 

 

 

Uchwała nr 2/VI/2020 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: udziału przedstawicieli pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi oraz nauczycieli akademickich 

nieposiadających stopnia doktora habilitowanego w Radzie Wydziału 

Geografii i Geologii UJ na kadencję 2020-2024  

 

Działając na podstawie § 89 ust. 3, pkt 1 i pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku z późn. zm. Rada Wydziału 

Geografii i Geologii UJ uchwala co następuje 

§ 1 

Ustala się liczbę wybranych przedstawicieli w Radzie Wydziału Geografii  

i Geologii UJ o których mowa w § 89 ust. 1, pkt 4 lit. a i lit. c w następujący 

sposób: 

 sześciu przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiadających 

stopnia doktora habilitowanego, 

  trzech przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku  

 

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 


